Lexw لغو, hers حرث, celabîb جلابيب, zewc ezvac زوج أزواج, refes رفت, hizb-ezhazab حزب أحزاب, ‘eqîm ‘aqir عاقير عقيم, xenîmet غنيمه, yexullu يغل örnekleri üzerinden ise yanlış veya uygun olmayan sözcüklerin, mealde kullanılması problemine temas edilmiştir.

**KAYNAKÇA**

- Âdîme, Muhammed Abdulhalik (ö. 1984), *Dirâsât li uslûbi'l-Qur'an'il-kerîm*, Dâru'l-Hadîs, Kahire ts.
- Âlûsî, Mahmud b. Abdullah el-Hüseynî (ö. 1270/1854), *Rûhu'l-meânî fi tefsîri'l-Qur'ânî'l-âzîm ve's-seb'i'l-me'ânî*, Darü İhyai't-Turâsi'l-Ârabî, Beyrut ts.
- Atar, Fahrettin, "Fetva", *DÎA (Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi)*, İstanbul 1995.
- Bedîrxan, Celadet Âlî (ö. 1951), *Ferheng (Kurdî-Kurdî)*, Avesta Yay., İstanbul 2009.

- Erzincan, Tuğba, "Mihrap" *DÎA (Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi)*, İstanbul 2005, XXX, 30, İstanbul 2005.
- Garsî Farqînî, Mele Muhammed, (Mehmet Demirdağ), *Meala Fîrûz Şerha Qur'ana Pîroz*, (tsh. Hafız Musa Turhan), Nûbihar Yay., İstanbul 2003.
- İbn Hişâm, Abdullah b. Yusuf el-Ensârî (ö. 761/1360), *Şerhû Qatri'n-neda ve belli's-seda*, Dâru'l-Ḥayr, Dimaşk 1990.
- Kurd, Keça, *Ferhanga Etîmolojiya Zimanê Kurdî (Zaravê Kurmancî)*, Nûbihar Yay., İstanbul 2014.
- Orum, Fatih, *Kur'an ve Sünnet Temelinde Kur'an'ı Anlama Usûlü*, Süleymaniye Vakfi Yay., İstanbul 2013.
- Rağîb el-İşfehânî, Muhammed b. Hüseyin b. Muhammed, *Mufredâtu elfâzi'l-Qur'an*, "نعم" mad., (thk. Sefvan Adnan Dâvûdî), 3. Baskı, Dâru'l-Qelem Dimaşk ile ed-Dâr eş-Şâmiyye, Beyrut 2002, s. 815.
- Rağîb el-İşfehâni Muhammed b. Hüseyin b. Muhammed (ö. 502/1108), *Müfredat elfazi'l-kur'an*, thk.: Sefvan Adnan Davûdî, 3. Baskı, Daru'l-Qalem Dimaşk ile ed-Dar eş-Şâmiyye, Beyrut 2002.
- Râzî, Fahrüddîn Muhammed b. Ömer (ö. 606/1210), Ömer er-Râzî, *Mefâtihu'l-ğeyb (Tefsîru'l-kebîr)*, Daru'l-Fikr, Beyrut 1981.
- Reşid Rıza, Muhammed (ö. 1935), *Tefsîru'l-Qur'ânî'l-hekîm (Tefsîru'l-menâr)*, Daru'l-Menâr, Kahire 1947.
- Semîn el-Halebî, Ahmed b. Yusuf b. İbrahim (ö. 756/1355), *ed-Durru'l-maşûn fi 'ulûmi'l-kitabi'l-meknûn*, (thk. Ahmet Muhammed el-Harrat), Daru'l-qelem, Dimaşk ts.
- Suyûtî Abdurrahmân b. Ebu Bekr, *el-İtqân fi 'ulûmi'l-Qur'an*, (thk. Ahmet b. Ali), Dâru'l-Hadis, Kahire 2006, c. II, s. 531.

- Süyûtî, Abdurrahman b. Ebu Bekr (ö. 911/1505), *el-İtkan fî ulûmi'l-kur'an*, thk.: Ahmet b. Ali, Dâru'l-Hadis, Kahire 2006.
- Şafî, Muhammed b. İdris (ö. 204/820), *el-Umm*, Daru'l-Me'rifet, Beyrut 1393.
- Taberî, Muhammed b. Cerîr (ö. 310/922), *Câmi'u'l-beyân ân te'vilî âyi'l-Qur'an* (thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Turkî), Merkezu'l-Buhûşi ve'd-Dirâsâti'l-Ârabiyye ve'l-İslâmiyye bi Dari Hecr, Kahire 2001.
- Yunus Vehbi Yavuz, "Hayız" *DİA*, İstanbul 1998, c. XVII, s. 53.
- Zemahşerî, Mahmud b. Ömer (ö. 538/1144), *el-Keşşâf ân haqâiqi gevâmidi't-tenzîli ve 'uyûn'il-eqâvîli fî vucûhi't-te'vil* (thk. Şeyh Adil Ahmet Abdülmevcut ve diğ.), Mektebetu'l-Âbîkan, Riyad 1998.
- Zerkeşî, Bedruddîn Muhammed b. Bahâdır (ö. 794/1392), *el-Burhan fî ulûmi'l-Qur'an* (thk. Muhammed İbrahim), Daru't-Turâs, Kahire 1984.